АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2018 г.  	                       			    	         №  146
пгт. Аксёново-Зиловское

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское» № 14 от 14.06.2018 года «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества городского поселения «Аксёново-Зиловское», решением Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское» от 09 июля 2018 года № 16 «О внесении изменений в перечень имущества на приватизацию», руководствуясь статьями 29, 41 Устава городского поселения «Аксёново-Зиловское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Постановление городского поселения «Аксёново-Зиловское» от 18 апреля 2018 года № 72;
1. Провести продажу муниципального движимого имущества, находящегося в собственности Администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское», а именно: транспортное средство КАМАЗ-65111, 2009 года выпуска, идентификационный номер ХТС 65111091173368, модель, № двигателя 740300 92542420, шасси № ХТС65111091173368, кузов № Кабина 2146202, цвет Оранжевый, паспорт транспортного средства 16 MT 489137, государственный регистрационный номер К 976 ВК 75,
1. Способ приватизации муниципального имущества – продажа муниципального имущества  на аукционе.
1. Определить форму аукциона открытой по составу участников, по форме подачи заявок.
1. Сформировать имущество в следующие лоты:
Лот № 1- КАМАЗ-65111, 2009 года выпуска.
1. Определить начальную цену продажи имущества:
Лот № 1 – 535 835 рублей.
1. Установить сумму задатка для участия в аукционе в размере 20 процентов от начальной цены лота, «шаг аукциона» 5 процентов от начальной цены лота.
1. Оплата за имущество осуществляется единовременно безналично  в течение 20 календарных дней со дня заключения договора купли-продажи.

1. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на специалиста администрации 2 разряда по имуществу.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»                                                            В.Г. Спыну